



## Il Consiglio di Amministrazione di Itway S.p.A. approva la "Procedura per Operazioni con Parti Correlate".

Ravenna, 30 giugno 2021 – Il Consiglio di Amministrazione di Itway S.p.A., Capogruppo operativa attiva nel settore dell'IT, Cyber Security, AI e Big Data, quotata sul Mercato Telematico Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana, riunitosi in data odierna sotto la presidenza di Giovanni Andrea Farina, ha approvato all'unanimità la "Procedura per Operazioni con Parti Correlate" adottata ai sensi del Regolamento Consob in materia di parti correlate approvato con delibera Consob n. 17221 del 12 marzo 2010 e da ultimo modificato e integrato con la delibera Consob n. 21624 del 10 dicembre 2020, in attuazione di quanto previsto dall'art. 2391 bis del Codice Civile.

L'approvazione della procedura è avvenuta con il previo parere favorevole del Comitato per le Operazioni con Parti Correlate che, all'unanimità, ne ha valutato i contenuti conformi ai principi dettati nel Regolamento e adeguati rispetto all'operatività di Itway SpA.

La Procedura come approvata dall'odierno Consiglio di Amministrazione entrerà in vigore a far data dal 1 luglio 2021.

Si rende noto che la "Procedura per Operazioni con Parti Correlate" verrà messa a disposizione del pubblico nei termini di legge, presso la sede sociale, nonché nel sito internet della Società all'indirizzo www.itway.com